

REPUBLIK INDONESIA

INSPEKTORAT JENDERAL

Jalan Medan Merdeka Timur Nomor 8 Jakarta 10110 Telepon (021) 3846391, Faksimile (021) 3849422, Laman: www.itjen.kemendagri.go.id

19 Agustus 2025

Nomor: 800.1.10/2057/IJ

Sifat : Segera

Lampiran : -

Hal : Undangan Sosialisasi

Yth. 1. Sekretaris Daerah Provinsi; dan2. Sekretaris Daerah Kabupaten/Kota

Seluruh Indonesia

Berdasarkan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 5 Tahun 2025 tanggal 19 Februari Tahun 2025 tentang Pembinaan dan Pengawasan Kinerja Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah Dalam Melaksanakan Program Strategis Nasional Pada Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah serta menindaklanjuti Surat Edaran Bersama Menteri Dalam Negeri dan Menteri Perencanaan Pembangunan Nasional/Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Nasional Republik Indonesia Nomor 100.2.4/3207/SJ dan Nomor 3 Tahun 2025 tanggal 19 Juni 2025 tentang Pembinaan dan Pengawasan Kinerja Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah Dalam Melaksanakan Program Strategis Nasional Tahun 2025-2029 pada Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah, bersama ini kami sampaikan bahwa Inspektorat Jenderal Kementerian Dalam Negeri akan melaksanakan sosisalisasi terkait Peraturan dan Surat Edaran tersebut.

Kegiatan tersebut bertujuan untuk menyamakan persepsi dan pemahaman terkait dengan indikator, mekanisme, dan tata cara pelaporan Evaluasi Kinerja Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah. Sehubungan dengan hal tersebut, kami mengundang Bapak/Ibu untuk hadir pada kegiatan dimaksud, pada:

hari/tanggal : Kamis, 21 Agustus 2025 waktu : Pukul 13.30 WIB s.d. Selesai

tempat : Melalui Zoom Meeting

ID Meeting: 777 978 8458 Passcode: ITJEN2025

Untuk konfirmasi kehadiran, dimohon Bapak/Ibu dapat mengisi tautan berikut: https://bit.ly/KehadiranSosialisasiEvaluasiKDH_WKDH. Informasi lebih lanjut dapat menghubungi Sdr. Yohanes Raheradi (Hp: 082251960697) dan Sdr. Huda M. Fajar (Hp: 085773271048).

Demikian disampaikan, atas kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Inspektur Jenderal,



S. M. Mahendra Jaya